
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 4 «Калинка» г. Волжска РМЭ 
наименование организации 

 

 

 

 

 

 

 

 

О зачислении 

 

 

На основании путевки МУОО администрации ГО «Город Волжск» и личного заявления 

родителя (законного представителя) РЯБИНОВОЙ А.В. от 18.01.2016 г., приказываю: 

 

1. Зачислить КРУПИНА С. в группу № 12 с 19.01.2016 г. 

2. Старшей медсестре Петровой Л.А., согласно медицинского заключения оформить 

медицинскую документацию на ребенка в соответствии требованиям Устава ДОУ. 

3. Делопроизводителю Мясниковой М.В. оформить личное дело на ребенка в 

соответствии требованиям Устава ДОУ, внести данные в книгу движения детей. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующая ДОУ № 4 ___________ Батова В.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

Номер документа Дата 

 1 18.01.2016 



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 4 «Калинка» г. Волжска РМЭ 
наименование организации 

 

 

 

 

 

 

 

 

О зачислении 

 

 

На основании путевки МУОО администрации ГО «Город Волжск» и личного заявления 

родителя (законного представителя) ТИШИНОЙ А.А. от 27.01.2016 г., приказываю: 

 

1. Зачислить ТИШИНА Е. в группу № 12 с 28.01.2016 г. 

2. Старшей медсестре Петровой Л.А., согласно медицинского заключения оформить 

медицинскую документацию на ребенка в соответствии требованиям Устава ДОУ. 

3. Делопроизводителю Мясниковой М.В. оформить личное дело на ребенка в 

соответствии требованиям Устава ДОУ, внести данные в книгу движения детей. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующая ДОУ № 4 ___________ Батова В.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

Номер документа Дата 

 2 27.01.2016 



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 4 «Калинка» г. Волжска РМЭ 
наименование организации 

 

 

 

 

 

 

 

 

О зачислении 

 

 

На основании путевки МУОО администрации ГО «Город Волжск» и личного заявления 

родителя (законного представителя) ВОСКОВЕЦ Л.М. от 29.01.2016 г., приказываю: 

 

1. Зачислить КОСЫРИХИНА Я. в группу № 12 с 01.02.2016 г. 

2. Старшей медсестре Петровой Л.А., согласно медицинского заключения оформить 

медицинскую документацию на ребенка в соответствии требованиям Устава ДОУ. 

3. Делопроизводителю Мясниковой М.В. оформить личное дело на ребенка в 

соответствии требованиям Устава ДОУ, внести данные в книгу движения детей. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующая ДОУ № 4 ___________ Батова В.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

Номер документа Дата 

 3 29.01.2016 



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 4 «Калинка» г. Волжска РМЭ 
наименование организации 

 

 

 

 

 

 

 

 

О зачислении 

 

 

На основании путевки МУОО администрации ГО «Город Волжск» и личного заявления 

родителя (законного представителя) НИКОЛАЕВОЙ Н.А. от 05.02.2016 г., приказываю: 

 

1. Зачислить ЕФИМОВУ А. в группу № 12 с 08.02.2016 г. 

2. Старшей медсестре Петровой Л.А., согласно медицинского заключения оформить 

медицинскую документацию на ребенка в соответствии требованиям Устава ДОУ. 

3. Делопроизводителю Мясниковой М.В. оформить личное дело на ребенка в 

соответствии требованиям Устава ДОУ, внести данные в книгу движения детей. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующая ДОУ № 4 ___________ Батова В.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

Номер документа Дата 

 5 05.02.2016 



 

 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 4 «Калинка» г. Волжска РМЭ 
наименование организации 

 

 

 

 

 

 

 

 

О зачислении 

 

 

На основании путевки МУОО администрации ГО «Город Волжск» и личного заявления 

родителя (законного представителя) МИННУЛЛИНА А.Ф. от 12.02.2016 г., приказываю: 

 

1. Зачислить МИННУЛЛИНУ К. в группу № 10 с 15.02.2016 г. 

2. Старшей медсестре Петровой Л.А., согласно медицинского заключения оформить 

медицинскую документацию на ребенка в соответствии требованиям Устава ДОУ. 

3. Делопроизводителю Мясниковой М.В. оформить личное дело на ребенка в 

соответствии требованиям Устава ДОУ, внести данные в книгу движения детей. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующая ДОУ № 4 ___________ Батова В.А. 

 

 

 

 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

Номер документа Дата 

 6 12.02.2016 


